tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
TOKARKA DO METALU O ZMIENNEJ
PRĘDKOŚCI Z WYŚWIETLACZAMI
CYFROWYMI NA DWÓCH OSIACH
HOLZMANN ED400FDDIG
5,599.00 zł 5,450.00 zł
Tokarka do metalu Holzmann
ED400FDDIG to precyzyjna maszyna z
płynną regulacją prędkości i 2-osiowym
wyświetlaczem cyfrowym. Posiada
hartowane prowadnice, mocny silnik oraz
funkcję gwintowania i automatycznego
toczenia wzdłużnego.
SKU: ED400FDDIG
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
TOKARKA DO METALU HOLZMANN ED400FDDIG – PRECYZJA I
NIEZAWODNOŚĆ
Tokarka do metalu Holzmann ED400FDDIG to nowoczesne urządzenie przeznaczone do
precyzyjnej obróbki metalu. Dzięki bezstopniowej regulacji prędkości wrzeciona oraz dwóm
cyfrowym wyświetlaczom zapewnia komfort i dokładność pracy. Maszyna posiada
prowadnicę śrubową, która umożliwia zarówno gwintowanie, jak i automatyczne
toczenie wzdłużne, co czyni ją wszechstronnym rozwiązaniem dla profesjonalnych
warsztatów.
CECHY:
Hartowane prowadnice łoża pryzmowego – gwarantują trwałość i stabilność.
Hartowane wrzeciono główne – z regulowanymi stożkowymi łożyskami tocznymi
zapewnia wysoką precyzję (<0,009 mm).
2-osiowy wyświetlacz cyfrowy – ułatwia kontrolę i precyzyjne ustawienie
parametrów toczenia.
Bezstopniowa regulacja prędkości wrzeciona – zapewnia płynność pracy i
dostosowanie do różnych materiałów.
Prowadnice w kształcie V – z możliwością regulacji dla precyzyjnego prowadzenia
narzędzia.
Silnik bezobsługowy – z wyzwalaczem zanikowym dla większego bezpieczeństwa.
Stały moment obrotowy – zapewnia gładką i stabilną pracę urządzenia.
Metalowe koła zmianowe – zwiększają trwałość i precyzję napędu.
Tryb CW/CCW – umożliwia toczenie w obu kierunkach.
Konik z możliwością regulacji – dostosowany do pracy ze stożkiem zwrotnym.
ZASTOSOWANIE:
Tokarka Holzmann ED400FDDIG to idealne rozwiązanie dla warsztatów ślusarskich,
zakładów produkcyjnych oraz serwisów mechanicznych. Świetnie sprawdzi się w
obróbce precyzyjnych elementów metalowych, takich jak wały, tuleje czy gwinty. Może być
również wykorzystywana w nauczaniu technicznym oraz prototypowaniu.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZAKRES DOSTAWY:
3-szczękowy uchwyt Ø 100 mm
4-drożny imak
Konik stały MK3
Konik stały MK2
Osłona przeciw wiórom
Zbiornik na wióry
Zestaw kół zmiennych
Narzędzia
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 450 W
Moc silnika S6: 630 W
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Długość kabla: 1,7 m
Wymiary całkowite: 940 x 380 x 345 mm
Szerokość łoża: 100 mm
Odległość między osiami: 400 mm
Max. średnica toczenia nad łożem: 210 mm
Średnica toczenia nad suportem: 134 mm
Prędkość obrotowa wrzeciona: 50-2500 obr. / min.
Otwór wrzeciona: 21 mm
Stożek wrzeciona: MK3 / MT3
Konik: MK2 / MT2
Posuw wzdłużny: 0,089 / 0,147 / 0,198 mm/U
Przesuw sań wzdłużnych: 376 mm
Przesuw sań poprzecznych: 80 mm
Przesuw sań górnych: 55 mm
Przesuw tulei konika: 55 mm
Zakres gwintów metrycznych: 0,5 -3 (14) mm / r
Zakres gwintów calowych: 8 - 44 TPI (10)
Max. przekrój uchwytu narzędzia: 10 mm
Waga brutto: 77 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ HOLZMANN ED400FDDIG?
cyfrowy odczyt znacząco zwiększa dokładność i komfort pracy
solidna, metalowa konstrukcja zapewnia stabilność i niskie wibracje
szerokie możliwości gwintowania i toczenia
idealna równowaga między precyzją a kompaktowym rozmiarem
renomowana marka HOLZMANN – sprawdzona w warsztatach
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 8
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 77 kg
Wymiary 94 × 38 × 34.5 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 9
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.